F F yﬂi [E“' Régate de Bassin CHallenge des Minahouet - USHIP 2017

29/04/2017 au 30/04/2017
(FReg2013 v.8.29 © 2001/2016 Robert BRAMOULLE) Dimanche 30 Avril 2017 & 20.43 h.

Classement provisoire course 2 - Groupe COT (Cétier)
égal ou inférieur a 17 net

30/04/2017 a 11:10 h. - Parcours : 2.91 M - coeff.: 1 (Parcoure n°15 réduit (2,91m)/vent SE 15/18 kts)
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18 HN : Temps/Temps - (Ma_hn_99)

Rang Identif NOM Série Classe HN Net] Coef1 | Coef2 Vitesse Temps réel |CVL| Tps corrigé Tps compensé | Points Pen/rec
1 FRA 13521| MAYBE JOUET 24 GTE coT 10,0 0,7290 | 140,0 3,803 00:45:55] 3,9 00:45:26:94 00:33:07:94 1,00
KERYHUEL Roger
TANGUY Jean-paul
KERNIN Xavier
GAUDIN Yann
2 FRA 39328] KASHMIR FIRST 30 Q FON CcoT 13,6 0,7673 99,0 3,973 00:43:57| 3,7 00:43:30:27 00:33:22:86 2,00
SCHMID Maxime
SCHMID Gaetan
LE GOFF Guillaume
LE GOFF Victor
3 C 8 | CAP TAIA CHALLENGER E coT 10,0 0,7290 | 140,0 3,764 00:46:23| 2,7 00:46:02:04 00:33:33:53 3,00
LEPAPE Antoine
LE BORGNE Romain
LE HIR Simon
CHANU Matthieu
4 FRA 7443 | ANOUCHKA SUN ODYSSEY 3 coT 14,0 0,7712 95,0 3,962 00:44:04] 3,2 00:43:39:67 00:33:40:29 4,00
LE MOIL Jacques
TANGUY Jean
PELLEN Erwan
FOUILLEN Jean-luc
5 C 85 | EASY JOUET 24 GTE coT 10,0 0,7290 | 140,0 3,682 00:47:25| 4,2 00:46:47:18 00:34:06:43 5,00
LELEU Guillaume
ROCHON Denis
BOULARD Guillaume
6 FRA 21521| DOROLYS RUSH ROYALE T coT 16,5 0,7968 70,0 3,821 00:45:42| 3,2 00:45:06:77 00:35:56:75 6,00
COURTIN Sebastien
QUELEN Laurent
NEDELLEC Roman
7 FRA 28819| BINGO FIRST 21.7 QR coT 11,0 | 0,7426 | 125,0 3,521 00:49:35] 2,9 00:48:58:81 00:36:22:36 7,00
CHOLOT Christian
JACQUOT Alain
LE PARC Sandrine
8 Cc 4 | MELODIE DES MERS MELODY coT 17,0 0,8021 65,0 3,763 00:46:24] 3,1 00:45:46:35 00:36:42:85 8,00
LEVITRE Christian
JEGO Bertrand
BERGERE Gerard
9 Cc 1 LA BARCARELA FIRST 22 Q CoT 7,5 0,6973 | 178,0 3,263 00:53:31} 2,7 00:52:52:92 00:36:52:48 9,00
JEHANNIN Jeremy
LE GAL Jerome
10 C 18 | MARIKA TARENTELLE coT 10,0 | 0,7290 | 140,0 3,394 00:51:27] 3,0 00:50:45:49 00:37:00:16 10,00
LANAU Robert
GRUBER Philippe
1 FRA 27951 LE P'TIT JAUNE FLIRT Q CoT 4,0 0,6572 | 230,0 2,999 00:58:13] 3,7 00:57:11:11 00:37:34:93 11,00
CHEMINEAU Stephane
BANCAIS Aurelien
GAILLARD Sebastien
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Classement provisoire course 2 - Groupe COT (Cobtier)
égal ou inférieur a 17 net
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Rang

Identif

NOM

Série

Classe

HN Net

Coef1

Coef2 Vitesse

Temps réel

CVL

Tps corrigé

Tps compensé

Points

Pen/rec

12

13

14

15

16

D

---D

FRA 4713

FRA 19711

FRA 257

SAINT GUENAEL
CHEVALIER Bruno

LEMOINE Pierre
LEMOINE Isabelle
GWENN AVEL
BERTON Benoit
DUPONT Thomas
GUILLOU lIsabelle

FRA 16553] MAEL

LANDAIS Joseph
CAZEAUX Christian
DE LA HOGUE Zoe
CREMONT Paquita
LOGODEN 2
VIMONT Annick
LA DESIRADE
LE SCOUILLER Yann
GAUCHET Emmanuelle
POIRIER Valerie
JOUBERT Patrice
BENONI 3
LE BORGNE Johann
ALAN Jean-jacques
JOUAN Rozenn
KOOKABURRA
JOUAN Patrick
JOUAN Edith
MAUSY Florian

SHIPMAN 28

MIRAGE 28

ECUME DE MER

SUN WAY 28

FIRST 29 PTE

FIRST 25.7 QR

CoT

CcoT

CcoT

CcoT

CcoT

CcoT

CcoT

11,0

5,0

9,0

8,0

13,5

12,0

12,5

0,7426

0,6682

0,7160

0,7034

0,7663

0,7519

0,7566

125,0 3,167

215,0

2,859

155,0 2,938

170,0 2,889

100,0 3,144

115,0

110,0

00:55:08

01:01:04

00:59:26

01:00:26

00:55:32

3,7

4,8

3,5

3,3

34

2,6

00:53:57:21

01:01:04:00

00:57:37:79

00:59:05:93

00:54:22:47

00:40:03:95

00:40:48:28

00:41:15:78

00:41:34:21

00:41:40:03

12,00

13,00

14,00

15,00

16,00

19,00

19,00

DNC

DNC

Affiché le

OPPE Jean-francois, Président du Comité de Course

LE NEURES Andre, Président du Jury




